АДМИНИСТРАЦИЯ
    сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
              Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 12.11.2020 г. № 174
             с. Домашка
О внесении изменений в Постановление  администрации сельского поселения  Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области от 07.12.2016 г. № 182   «Об утверждении  муниципальной программы «Уличное освещение  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017–2022 годы»
 Руководствуясь   Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Домашка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения   Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области  «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Домашка  на 2017–2022 годы следующие изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы, раздел ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	- Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят
    2017- 1796,3, тыс. руб.
    2018- 991,0 тыс. руб.
    2019- 920,2 тыс.руб.
    2020- 1400,0 тыс. руб.
    2021 — 1020,0 тыс.руб.
    2022 — 1020,0 тыс.руб.

1.2. Раздел 6 Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении Программы» изложить в следующей редакции:
6. Ресурсное обеспечение Программы
Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет:
     2017- 1796,3, тыс. руб.
    2018- 991,0 тыс. руб.
    2019- 920,2 тыс.руб.
    2020- 1400,0 тыс. руб.
    2021 — 1020,0 тыс.руб.
    2022 — 1020,0 тыс.руб.
Финансирование мероприятий, указанных в перечне мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
1.3. Приложения к муниципальной программе читать в следующей редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Уличное
освещение сельского поселения  Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017- 2022 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы
«Уличное освещение сельского поселения Домашка
 муниципального района Кинельский Самарской области»
на 2017- 2022 годы
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение
	Исполнители

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Домашка по  оплате затрат уличного освещения
	1796,3
	991,0
	920,2
	1400,0
	1020,0
	1020,0
	Адмиистрация сельского поселения Домашка

	Итого по Программе
	1796,3
	991,0
	920,2
	1400,0
	1020,0
	1020,0

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Домашкинские вести».
5. Настоящее постановление вступает на следующий день после его опубликования.
Глава сельского поселения  Домашка                                               Д.В. Григошкин